کم تعداد مهاجرین بیشتر شد و هم اکنون حداقل 20 خانوار پاکستانی ساکن این جا هستند. این تبعه پاکستانی با اشاره به رفت و آمد فصلی تعدادی از پاکستانی‌ها در طول سال به این منطقه از پایتخت علت هجوم هموطنان خود به ایران در سال‌های اخیر را بیشتر مربوط به وقوع سیل چهار سال پیش در این کشور دانست و گفت که بالا آمدن آب رودخانه سند در سال 1389 (2010 میلادی) و به دنبال آن وقوع سیل در استان‌های سرحد، سند، پنجاب و بلوچستان پاکستان باعث ویرانی حداقل یک میلیون خانه شده است و اکثر مهاجرین پاکستانی به کشورهای همسایه از جمله ایران مهاجرت کردند و این آلودگی‌نشینان از جمله قربانیان سیل 2010 به شمار می‌روند که برای زنده ماندن خود و خانواده‌هایشان به ایران آمده‌اند.